ООО МКК «Ладья Финанс» ОГРН 1246300021417, ИНН 6312219737 Регистрационный номер записи в государственном реестре микрофинансовых организаций № 2403336010096

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ ОРГАНОВ УПРАВЛЕНИЯ

Общество с ограниченной ответственностью

Микрокредитная компания «ЛАДЬЯ ФИНАНС»

(далее - ООО МКК «ЛАДЬЯ ФИНАНС»)

Лицом, осуществляющим функции единоличного исполнительного органа ООО МКК «ЛАДЬЯ ФИНАНС» является Генеральный директор Черняев Максим Сергеевич, с даты назначения — 1 августа 2024 года.

Местонахождение постоянно действующего ЕИО – юридический адрес ООО МКК «ЛАДЬЯ ФИНАНС» 443095, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.О. САМАРА, ВН.Р-Н КИРОВСКИЙ, Г САМАРА, УЛ СТАРА ЗАГОРА, ВЛД. 202А, ОФИС 201.